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Risultati OPEN 
 
Punteggi presi in considerazione 2  scarti 
 

No Numero Nome Punti 1 2 3 4 5 6 7 
1 EUR 36008 Camerotto Natale, RC, DNS COLUMBIA 9,0 1 (3 ) 3 (8 ) 1 2 2 
2 ITA 14380 Massimo Jenko, RC, SVBG BOHEME 11,0 (dnc ) 2 2 2 2 3 (dnc) 
3 ITA 46 Nobile Roberto, LF, S89 GUFO 18,0 2 7 (dnf ) 3 5 1 (13) 
4 ITA 6958 Durante Giovanni, LH, SVOC FRIXXX 29,0 3 8 (dnc ) 7 (dnf ) 5 6 
5 ITA 1306 Casseler Francesco, RE, SNPJ TRUE LIFE 31,0 4 9 (11 (11 ) 8 6 4 
6 ITA 24075 Borghi Alberto, RG, SNPJ P'ESTE 42,0 (dnc ) 10 12 5 7 (dnc ) 8 
7 ITA 402 De Caro Alberto, CC, STV FREEDOM 50,0 12 (dnc ) 5 13 10 10 (dnc) 
8 ITA 16851 Giuliano Godini, CE, STV KIMEZUKA 69,0 7 19 16 (27 ) 15 12 (dns) 
9 14729 Gustin Dario, CF, S89 ARGENTOVIVO 71,0 (dnc ) 15 17 21 (dnc ) 8 10 
10 ITA 5460 Gianluca Nave, CD, SVBG UP2U 87,0 8 20 14 23 (dnc (dnc ) 22 
11 4382 Antollovich Roberto, CC, SNL OINJA 96,0 (dnc ) 21 (30 ) 20 18 19 18 
12 ITA 13872 Umberto Mamolo, CE, YCA TAKE TWO 107,0 (dnf ) 25 27 (28 ) 19 17 19 
13 7701 Ferraro Andrea, RG, CDVM MEZAMUJA 121,0 (dnc) dnf (dnc ) 16 17 13 24 
14 ITA 5171 Lancini Alessandra, CC, SVBG NAV 128,0 (dnc ) 31 29 (32 ) 21 24 23 
15 ITA 15844 Massimo Polo, CE, DNS FURKOLJAAF 152,0 (dnc (dnc ) 32 15 dnf dnf 16 
16 ITA 7780 Scoppa Raffaele, CE, SNG AMMUINA 152,0 20 30 38 (39 (dnf ) 34 30 
17 ITA 7920 Bani Massimo, CG, LNI TS MERINGA 161,0 22 (dnc (dnc ) 42 30 35 32 
18 ITA 16365 Colla Carlo, RG, CNPSM EL MORO 197,0 6 6 (dnc ) 4 (dnc) dnc 9 
19 15900 Renzi Erik, RA, STV BOOGEYMAN 211,0 5 13 (dnc (dnc) dnc 7 14 
20 ITA 12693 Maurizio Anselmi, CD, SNG MORGANA 238,0 (dnc ) 14 23 17 (dnc) dnc 12 
21 ITA 16439 Dogani Roberto, CB, SNPJ BELLATRIX 255,0 16 22 19 26 (dnc (dnc) dnc 
22 BIS 13038 Bortoletto Dario, CB, SNL X-PLOSION 255,0 (dnc ) 24 24 19 16 (dnc) dnc 
23 ITA 648 Velasco Giorgio, CF, CDVM POLVERE DI STELLE 289,0 (dnc (dnc ) 36 34 22 25 dnc 
24 609 Zori Arvio, CF, STV PLUTONE II 292,0 19 (dnc (dnc ) 38 27 36 dnc 
25 1744 Stiglic Egidio, CE, SNG SILVA 293,0 18 (dnc ) 37 (dnc) dnc 33 33 
26 SUI 7 Babich Christian, LF, LNITS ESCO MATTO N0 LIMITS 354,0 (dnc (dnc) dnc 1 4 dnc 5 
27 ITA 6015 Bivi Davide, RG, NSGIORGIO B-ONE 363,0 (dnc (dnc ) 9 dnc 6 4 dnc 
28 ITA 29 Deganutti Franco, LF, SVOC CANAGLIA 373,0 (dnc ) 5 21 (dnc ) 3 dnc dnc 
29 ITA 3072 D'Amico Federico, RE, YCA ANGELO 402,0 9 (dnc (dnc ) 25 24 dnc dnc 
30 237 Bembo Giordano, RF, STSM CHUPA 410,0 13 (dnc (dnc) dnc 25 28 dnc 
31 ITA 15630 Iscra Fulvio, CF, YCUPA AR VAG 443,0 (dnc (dnc ) 35 37 dnc dnc 27 
32 108 Signore Sergio, CC, LNIMN CONTRADA GHERLA 448,0 (dnc (dnc) dnf dnc 23 dnc 25 
33 ITA 13849 Roberto Lezzi, CE, LNI TV BRIVIDO 481,0 (dnc (dnc) dnf dnc dnc dnf dns 
34 USA 6999 Simeoni Lorenzo, RA, SNL J ONE MILLIGOR 528,0 (dnc ) 11 1 (dnc) dnc dnc dnc 
35 ITA 5101 Fulvio Marsi, CF, CDVM ZOGATOLO 529,0 (dnc (dnc) dnc 10 dnc dnc 3 
36 ITA 35144 Spangaro Bruno, CC, SVBG STRIXIA 532,0 (dnc (dnc ) 4 12 dnc dnc dnc 
37 ITA 528 Rocchelli Fabio, RG, SVBG ZERO-24 532,0 (dnc (dnc ) 7 9 dnc dnc dnc 
38 9665 Penso Marco, CE, STV PIONIERE 541,0 (dnc ) 16 (dnc) dnc 9 dnc dnc 
39 ITA 3101 Franco Mauro, RG, STSM VELOCIRAPTOR 541,0 10 (dnc (dnc) dnc dnc dnc 15 
40 31 Schiff Umberto, CE, S89 ARGENTOVIVO 21 542,0 (dnc ) 12 (dnc ) 14 dnc dnc dnc 
41 ITA 6707 Romanato Filippo, CA, LNI TS PETER PAN 545,0 14 (dnc (dnc) dnc dnc 15 dnc 
42 ITA 883 De Piccoli Alessandro, CE, SNL MAGICA 562,0 17 29 (dnc (dnc) dnc dnc dnc 
43 ITA 12410 Favretto Giorgio, CD, STSM PASSION FRUIT 562,0 (dnc ) 18 28 (dnc) dnc dnc dnc 
44 ITA 2 Vremec Alessio, CE, S89 NADAMAS 569,0 (dnc ) 27 (dnc) dnc dnc dnc 26 
45 ITA 24034 Radin Dario, RG, SNL PESTEPESTIFERA 584,0 (dnc) dnf (dnc) dnc dnc dnc 17 
46 ITA 16764 Antonino Sgroi, CE, SNL AIRONE 587,0 (dnc) ocs (dnc) dnc dnc dnc 20 
47 ITA 17098 Sessolo Serena, CD, SNPJ BAMBOO 594,0 (dnc ) 32 (dnc) dnc dnf dnc dnc 
48 ITA 688 Svalduz Piero, CH, DNS LET'S GO 594,0 (dnc (dnc) dnc dnc dnc dnf 35 
49 1009 Causo Nicola, CD, SVBG ISSIMA 602,0 (dnc (dnc) dnf dnc dnc 30 dnc 



50 4217 Detoni Valter, CE, SVBG MAU III 609,0 (dnc (dnc) dnf dnc dnc 37 dnc 
51 ITA 734 Nursi Stefano, CH, SVBG UTOPIA 618,0 (dnc (dnc) dnf dnc dnf dnc dnc 
52 6 Perelli Pietro, LF, SVBG GOOFY 689,0 (dnc (dnc) dnc dnc dnc dnc 1 
53 ITA 13228 Provvidenti Lucio, LB, SVOC BARRAONDA 689,0 (dnc ) 1 (dnc) dnc dnc dnc dnc 
54 EUR 36009 Fontana Gianpaolo, RC, SNL FURIETTA 692,0 (dnc ) 4 (dnc) dnc dnc dnc dnc 
55 ITA 5122 Gianni Sinico, CD, CDVM HALIAETUM 694,0 (dnc (dnc) dnc 6 dnc dnc dnc 
56 ITA 33 Lantier Giulia, LF, SVBG DJANGO 694,0 (dnc (dnc ) 6 dnc dnc dnc dnc 
57 ITA 297 Alessandro Gianni, RG, DNS MIG 695,0 (dnc (dnc) dnc dnc dnc dnc 7 
58 ITA 10187 Stefano Michelazzi, CD, STV LOLA 696,0 (dnc (dnc ) 8 dnc dnc dnc dnc 
59 ITA 15434 Cibibin Massimo, CC, STV AXTEROPE 697,0 (dnc (dnc) dnc dnc dnc 9 dnc 
60 ITA 44 Lapo Nicola, LF, SVOC UFOLOGY 698,0 (dnc (dnc ) 10 dnc dnc dnc dnc 
61 ITA 13003 Fioretti Renato, RG, PSM ANTIBES 699,0 (dnc (dnc) dnc dnc dnc dnc 11 
62 7 Martens Gerald, CA, SNG PREDATOR2 699,0 (dnc (dnc) dnc dnc dnc 11 dnc 
63 ITA 12177 Scubini Pierpaolo, CB, LNI TS FRIZZANTINO 699,0 (dnc (dnc) dnc dnc 11 dnc dnc 
64 ITA 6105 Viduli Gabriele, CC, STSM AMARANTA 699,0 11 (dnc (dnc) dnc dnc dnc dnc 
65 ITA 1668 Pipan Alberto, CA, LNI TS SENZA PENSIERI 700,0 (dnc (dnc) dnc dnc 12 dnc dnc 
66 GBR 444 Schaffer Fabio, LH, YCA INCUBO 701,0 (dnc (dnc) dnc dnc 13 dnc dnc 
67 EUR 36017 Comelli Tommaso, RC, CNSM EMY TOO 701,0 (dnc (dnc ) 13 dnc dnc dnc dnc 
68 ITA 24093 Bogatec Dean, RG, YCCUPA ESTIKA 702,0 (dnc (dnc) dnc dnc dnc 14 dnc 
69 ITA 6217 Sergas Andrea, RC, LNI TS MIA 702,0 (dnc (dnc) dnc dnc 14 dnc dnc 
70 ITA 3157 Furlan Stefano, CB, SVBG CUORE MATTO 703,0 (dnc (dnc ) 15 dnc dnc dnc dnc 
71 ITA 15867 Kalik Maurizio, CB, STSM IAM 703,0 15 (dnc (dnc) dnc dnc dnc dnc 
72 454 Feri Francesco, CG, DNS BRIGANTE TIBURZI 704,0 (dnc (dnc) dnc dnc dnc 16 dnc 
73 ITA 5 Gianni Tullio, LH, SNL SEI UNO ZERO 705,0 (dnc ) 17 (dnc) dnc dnc dnc dnc 
74 ITA 12457 Resta Raffaele, CD, SVBG CAOS 706,0 (dnc (dnc) dnc dnc dnc 18 dnc 
75 15 Sellan Andrea, LH, LNITS 3..2..1..ZERO 706,0 (dnc (dnc) dnc 18 dnc dnc dnc 
76 ITA 28 Gianni De Visintini, LF, SVBG CATTIVIK 706,0 (dnc (dnc ) 18 dnc dnc dnc dnc 
77 1895 Coslovich Lorenzo, CE, SNL GIGLIO ROSSO 708,0 (dnc (dnc) dnc dnc dnc 20 dnc 
78 ITA 10335 Fulan Lorenzo, CD, LNI TS ISADORA 708,0 (dnc (dnc) dnc dnc 20 dnc dnc 
79 1112 Gialuz Mitja, CH, SVBG MARIO 708,0 (dnc (dnc ) 20 dnc dnc dnc dnc 
80 ITA 16192 Macor Stefano, CD, DNS ARAMIS 709,0 (dnc (dnc) dnc dnc dnc dnc 21 
81 8723 Sistiani Franco, CD, SNG OLYMPIA 709,0 (dnc (dnc) dnc dnc dnc 21 dnc 
82 ITA 4447 Bologna Loredano, CG, STSM PUNKY 709,0 21 (dnc (dnc) dnc dnc dnc dnc 
83 2380 Fattor, CD, SNG DAYBYDAY 710,0 (dnc (dnc) dnc dnc dnc 22 dnc 
84 ITA 9206 Ceschiutti Giulia, CG, STV SORCETTO 710,0 (dnc (dnc) dnc 22 dnc dnc dnc 
85 B 50 Paoletti DIego, RH, SVBG B50 710,0 (dnc (dnc ) 22 dnc dnc dnc dnc 
86 1911 Pizziga Claudio, CB, SNG NAIADI 711,0 (dnc (dnc) dnc dnc dnc 23 dnc 
87 2710 Paolich Pietro, CZ, SNL ARIADNE 711,0 (dnc ) 23 (dnc) dnc dnc dnc dnc 
88 398 Calvani Alessandro, CG, STSM OCIODESOTO 711,0 23 (dnc (dnc) dnc dnc dnc dnc 
89 ITA 3770 Cociani Lorenzo, CD, CDVM BARBABLU 712,0 (dnc (dnc) dnc 24 dnc dnc dnc 
90 6227 Cecot Giorgio, CG, STSM CRISTINA 712,0 24 (dnc (dnc) dnc dnc dnc dnc 
91 ITA 596 Riavez Pietro, CH, STV GA-ME 713,0 (dnc (dnc ) 25 dnc dnc dnc dnc 
92 ITA 10561 Ferluga Enrico, CC, STV LA ISLA 714,0 (dnc (dnc) dnc dnc dnc 26 dnc 
93 B 2218 Furlan Stefano, CD, LNI TS CIOFANNA 714,0 (dnc (dnc) dnc dnc 26 dnc dnc 
94 ITA 530 Baret Massimo, CH, SVBG MASH 714,0 (dnc (dnc ) 26 dnc dnc dnc dnc 
95 36 Cerni Ferruccio, CC, SNL DOLCEMORA 714,0 (dnc ) 26 (dnc) dnc dnc dnc dnc 
96 9729 Giorgi Attilio, CB, STSM CORSARA 715,0 (dnc (dnc) dnc dnc dnc 27 dnc 
97 ITA 10498 Milan VIttorino, CE, YCA UPO DI MARE 716,0 (dnc (dnc) dnc dnc dnc dnc 28 
98 ITA 2124 Iscra Riccardo, CE LEONE 716,0 (dnc (dnc) dnc dnc 28 dnc dnc 
99 15574 Vidoni Stefano, CC, SNL SOLO LEI 716,0 (dnc ) 28 (dnc) dnc dnc dnc dnc 

100 ITA 5681 Bradaschia Franco, CG, STSM KAILUA 716,0 dnf (dnc (dnc) dnc dnc dnc dnc 
100 ITA 2594 Coss Franco, CD, STSM ASTERIA 716,0 dnf (dnc (dnc) dnc dnc dnc dnc 
102 696 Vaccari Franco, LH, YCA 6DDOVE6 717,0 (dnc (dnc) dnc dnc dnc dnc 29 
103 841 Bulang Paolo, CE, SNPJ BLUE EYES 717,0 (dnc (dnc) dnc dnc dnc 29 dnc 
104 ITA 66 Perfetto Paolo, CC, LNI TS FREA 717,0 (dnc (dnc) dnc dnc 29 dnc dnc 
105 ITA 11177 Fischer Fabio, CE, CDVM SCHIRIBIZ III 717,0 (dnc (dnc) dnc 29 dnc dnc dnc 
106 ITA 4047 Paolo Gini, CD, CDVM LUNA BLU 718,0 (dnc (dnc) dnc 30 dnc dnc dnc 
107 6043 Lorgio Michele, CH, SNL CIPAJA 719,0 (dnc (dnc) dnc dnc dnc dnc 31 
108 289 Cok Alessandro, CD, SNG RAFFAELLA 719,0 (dnc (dnc) dnc dnc dnc 31 dnc 
109 ITA 5623 Scolari GiovannI, CZ, LNITS BARBARIK 719,0 (dnc (dnc) dnc 31 dnc dnc dnc 
110 ITA 15748 Fabris Matteo, CF, DNS DES 5 719,0 (dnc (dnc ) 31 dnc dnc dnc dnc 
111 ITA 11972 Colautti Giorgio, CD, SNL AQUILA 720,0 (dnc (dnc) dnc dnc dnc 32 dnc 
112 ITA 9006 Scarpa Giulio, CB, LNITS INDIANA 721,0 (dnc (dnc) dnc 33 dnc dnc dnc 
113 ITA 14257 Vecchiet Fulvio, CB, DNS FLAY 721,0 (dnc (dnc ) 33 dnc dnc dnc dnc 
114 SN 59 Gordiyko Kostyantyn, CD, SVOC MAGIA 721,0 (dnc ) 33 (dnc) dnc dnc dnc dnc 
115 111 Ilario Aviani Fulvio, CH CLARABELLA 722,0 (dnc (dnc) dnc dnc dnc dnc 34 
116 ITA 12931 Cicin Riccardo, CC, SNL AURA SILENTE 722,0 (dnc (dnc ) 34 dnc dnc dnc dnc 
117 ITA 5624 Frascella Emanuela, CC, SNL SO FAR PAZIBUM 722,0 (dnc ) 34 (dnc) dnc dnc dnc dnc 
118 ITA 10066 Moro Elisa, CA, CDVM CICUTONE 723,0 (dnc (dnc) dnc 35 dnc dnc dnc 
119 ITA 3459 Milillo Giovanni, CF, SNL VICTRIX 723,0 (dnc ) 35 (dnc) dnc dnc dnc dnc 
120 ITA 4446 Luciano Agapito, CC, CDVM SPRING 724,0 (dnc (dnc) dnc 36 dnc dnc dnc 
121 ITA 772 Manzin Francesco, CH, SNL CLAP 724,0 (dnc ) 36 (dnc) dnc dnc dnc dnc 
122 ITA 8754 Colonna Stefano, RG, SNPJ LOS ANGELES 725,0 (dnc ) 37 (dnc) dnc dnc dnc dnc 
123 21100 Mareschi Rosanna, CH, DNS RAJETA 726,0 (dnc (dnc) dnc dnc dnc 38 dnc 
124 B 36125 Sartorio Guido, CB, SNL REALTO 726,0 (dnc ) 38 (dnc) dnc dnc dnc dnc 
125 ITA 35 Vaccari Franco, CC, YCA THUJA 727,0 (dnc ) 39 (dnc) dnc dnc dnc dnc 
126 ITA 5893 Smundin Fabio, CE, SVBG LYNX 728,0 (dnc (dnc) dnc 40 dnc dnc dnc 



127 ITA 15424 Zoff Renzo, CD, SNL WHITE 728,0 (dnc ) 40 (dnc) dnc dnc dnc dnc 
128 J 22 Giola Paolo, RG, CDVM JPEG 729,0 (dnc (dnc) dnc 41 dnc dnc dnc 
129 ITA 6241 Santarossa Fabio, CF, PSM GIUPALORU 729,0 (dnc ) 41 (dnc) dnc dnc dnc dnc 
130 ITA 1827 Buzzi Paolo, CH, CDVM VIVA LA 731,0 (dnc (dnc) dnc 43 dnc dnc dnc 
131 3773 Cerna Sigfrido, CD, SNG MOANA 731,0 (dnc (dnc) dnc dnc dnc dnf dnc 
132 ITA 1804 Vegliach Maurizio, CE, SNL PIGAFFETTA 732,0 (dnc (dnc) dnc 44 dnc dnc dnc 
133 ITA 2949 Castellan Roberto, CE, CDVM BURIAN-SHOGUN 733,0 (dnc (dnc) dnc 45 dnc dnc dnc 
134 ITA 8362 Lorenzi Erik, CH, STSM PANZER-8 734,0 (dnc (dnc) dnc 46 dnc dnc dnc 
135 ITA 564 Tognon Ivano, CF, LNI TS MAUI 734,0 (dnc (dnc) dnc dnc dnf dnc dnc 
135 ITA 6727 Corbatto Andrea, CH, SNL BRICI 734,0 (dnc (dnc) dnc dnc dnf dnc dnc 
135 ITA 4624 Miss Bruno, CG, LNI TS AYRLOR 734,0 (dnc (dnc) dnc dnc dnf dnc dnc 
135 ITA 168 Ribolli Andrea, CH, LNI TS SUSYDUE 734,0 (dnc (dnc) dnc dnc dnf dnc dnc 
135 ITA 6291 Serli Stefano, CE, LNI TS ALBA 734,0 (dnc (dnc) dnc dnc dnf dnc dnc 
135 ITA 6612 Prato Giacomo, CH, LNI TS COSTANTIA 734,0 (dnc (dnc) dnc dnc dnf dnc dnc 
135 ITA 2699 Bonazza Giorgio, CF, LNI TS LOU LOU 734,0 (dnc (dnc) dnc dnc dnf dnc dnc 
135 4568 Romanato Filippo, CA, LNI TS PETER PAN 734,0 (dnc (dnc) dnc dnc dnf dnc dnc 
135 ITA 5375 Colarich Adriano, CE, LNI TS PICCOLA 734,0 (dnc (dnc) dnc dnc dnf dnc dnc 
135 ITA 5535 Bertocchi Michele, CE, LNI TS TAITU' 734,0 (dnc (dnc) dnc dnc dnf dnc dnc 
145 27244 Gubertini Pierpaolo, CD, SNL IBIS 739,0 (dnc) dnf (dnc) dnc dnc dnc dnc 
145 4232 Trevisan Valerio, CD, SNL MIZAR 739,0 (dnc) dnf (dnc) dnc dnc dnc dnc 
145 ITA 828 Del Piero Alessandro, CC, SNL VEGA 739,0 (dnc) dnf (dnc) dnc dnc dnc dnc 
145 SN 58 Liaci Enrico, CB, SNL ALDEBARAN 739,0 (dnc) dnf (dnc) dnc dnc dnc dnc 
145 SN 7 Cassutti Galdino, CB, SNL FIRST LADIES 739,0 (dnc) dnf (dnc) dnc dnc dnc dnc 
145 SN 57 Panella Elisabetta, CH, SNL TAMARA II 739,0 (dnc) dnf (dnc) dnc dnc dnc dnc 
151 A 7 Borghi Federico, CG, STV OLIVIA 744,0 (dnc (dnc) dnf dnc dnc dnc dnc 
151 760 Gasperi Walter, CH, SVBG START ME UP! 744,0 (dnc (dnc) dnf dnc dnc dnc dnc 
151 10910 Berger Paolo, CD, STV SIR BRACCHETTO 744,0 (dnc (dnc) dnf dnc dnc dnc dnc 
151 ITA 16182 Capelli Carlo, CB, SVBG GOOFY 2 744,0 (dnc (dnc) dnf dnc dnc dnc dnc 
151 ITA 11866 Zorzut Arrigo, CD, SNL ARUNDEL 744,0 (dnc (dnc) dnf dnc dnc dnc dnc 
151 416 Albanese Riccardo, CE, SVBG PUNTA SOTTILE 744,0 (dnc (dnc) dnf dnc dnc dnc dnc 
151 7095 Toffarello Massimo, CG, SVBG ORION 25 744,0 (dnc (dnc) dnf dnc dnc dnc dnc 
151 ITA 5952 Umek Dario, CC, SVBG FLYER 744,0 (dnc (dnc) dnf dnc dnc dnc dnc 
151 ITA 25265 Fulvia Carciotti, CG, S89 FINE DEL MONDO 744,0 (dnc (dnc) dnf dnc dnc dnc dnc 
151 202 Stoka Peter, CG, TPK SIWALI 744,0 (dnc (dnc) dnf dnc dnc dnc dnc 
151 ITA 720 Walter Jagodich, CH, SVBG SCHIZZO 744,0 (dnc (dnc) dnf dnc dnc dnc dnc 
162 ITA 392 Tullio Ranni, CG, CDVM ANONIMA 745,0 (dnc (dnc) dnc dnf dnc dnc dnc 
162 ITA 6471 Cangiano Gennaro, CE, CDVM ALTOTES 745,0 (dnc (dnc) dnc dnf dnc dnc dnc 
162 11111 Demicheli Lucio, CF, CDVM KOOMAS 745,0 (dnc (dnc) dnc dnf dnc dnc dnc 
162 5777 Pilato Alessandro, CF, CDVM GHOST 745,0 (dnc (dnc) dnc dnf dnc dnc dnc 
162 ITA 12906 Knapic Matteo, RB, SVBG SILVER AGE 745,0 (dnc (dnc) dnc dnf dnc dnc dnc 
162 ITA 14409 Bertocchi Roberto, RB, CDVM SAYONARA 745,0 (dnc (dnc) dnc dnf dnc dnc dnc 
162 ITA 13790 Peresson Alex, LZ, STSM FANATIC 745,0 (dnc (dnc) dnc dnf dnc dnc dnc 
162 2835 Marseu Marco, CZ, LNIMN TOCAI 745,0 (dnc (dnc) dnc dnf dnc dnc dnc 
162 ITA 16204 Giuri Giacomo, CE, SCMESTRE CHILAVISTA 745,0 (dnc (dnc) dnc dnf dnc dnc dnc 
162 757 Zulian Michele, CH, CDVM PAPEROGA 745,0 (dnc (dnc) dnc dnf dnc dnc dnc 

 
 

Risultati OPEN -  / 02-Crociera ZERO 
 

No  Numero  Nome  Punti  2  4 
1 ITA 5623  Scolari GiovannI, CZ, LNITS BARBARIK  5,0 dnc  1 
2 2710  Paolich Pietro, CZ, SNL ARIADNE  5,0  1 dnc 
3 2835  Marseu Marco, CZ, LNIMN TOCAI  7,0 dnc dnf 

 
 

Risultati OPEN -  / 03-Crociera ALFA 
 

Punteggi presi in considerazione 1  scarto 
 

No Numero Nome Punti 1 4 5 6 
1 ITA 6707 Romanato Filippo, CA, LNI TS PETER PAN 9,0 1 (dnc) dnc 2 
2 7 Martens Gerald, CA, SNG PREDATOR2 13,0 (dnc) dnc dnc 1 
3 ITA 1668 Pipan Alberto, CA, LNI TS SENZA PENSIERI 13,0 (dnc) dnc 1 dnc 
4 ITA 10066 Moro Elisa, CA, CDVM CICUTONE 13,0 (dnc ) 1 dnc dnc 
5 4568 Romanato Filippo, CA, LNI TS PETER PAN 15,0 (dnc) dnc dnf dnc 

 
 

Risultati OPEN -  / 04-Crociera BRAVO 
 
Punteggi presi in considerazione 2  scarti 
 

No Numero Nome Punti 1 2 3 4 5 6 
1 ITA 16439 Dogani Roberto, CB, SNPJ BELLATRIX 7,0 2 1 2 2 (dnc (dnc) 
2 BIS 13038 Bortoletto Dario, CB, SNL X-PLOSION 8,0 (dnc ) 2 3 1 2 (dnc) 
3 1911 Pizziga Claudio, CB, SNG NAIADI 43,0 (dnc (dnc) dnc dnc dnc 1 
4 ITA 12177 Scubini Pierpaolo, CB, LNI TS FRIZZANTINO 43,0 (dnc (dnc) dnc dnc 1 dnc 
5 ITA 3157 Furlan Stefano, CB, SVBG CUORE MATTO 43,0 (dnc (dnc ) 1 dnc dnc dnc 



6 ITA 15867 Kalik Maurizio, CB, STSM IAM 43,0 1 (dnc (dnc) dnc dnc dnc 
7 9729 Giorgi Attilio, CB, STSM CORSARA 44,0 (dnc (dnc) dnc dnc dnc 2 
8 ITA 9006 Scarpa Giulio, CB, LNITS INDIANA 45,0 (dnc (dnc) dnc 3 dnc dnc 
9 B 36125 Sartorio Guido, CB, SNL REALTO 45,0 (dnc ) 3 (dnc) dnc dnc dnc 
10 ITA 14257 Vecchiet Fulvio, CB, DNS FLAY 46,0 (dnc (dnc ) 4 dnc dnc dnc 
11 ITA 16182 Capelli Carlo, CB, SVBG GOOFY 2 48,0 (dnc (dnc) dnf dnc dnc dnc 
11 SN 58 Liaci Enrico, CB, SNL ALDEBARAN 48,0 (dnc) dnf (dnc) dnc dnc dnc 
11 SN 7 Cassutti Galdino, CB, SNL FIRST LADIES 48,0 (dnc) dnf (dnc) dnc dnc dnc 

 
 
Risultati OPEN -  / 05-Crociera CHARLIE 
 
Punteggi presi in considerazione 2  scarti 
 

No Numero Nome Punti 1 2 3 4 5 6 7 
1 ITA 402 De Caro Alberto, CC, STV FREEDOM 9,0 2 (dnc ) 2 2 1 2 (dnc) 
2 4382 Antollovich Roberto, CC, SNL OINJA 10,0 (dnc ) 1 (4 ) 3 2 3 1 
3 ITA 5171 Lancini Alessandra, CC, SVBG NAV 16,0 (dnc (4 ) 3 4 3 4 2 
4 108 Signore Sergio, CC, LNIMN CONTRADA GHERLA 51,0 (dnc (dnc) dnf dnc 4 dnc 3 
5 ITA 35144 Spangaro Bruno, CC, SVBG STRIXIA 56,0 (dnc (dnc ) 1 1 dnc dnc dnc 
6 ITA 15434 Cibibin Massimo, CC, STV AXTEROPE 73,0 (dnc (dnc) dnc dnc dnc 1 dnc 
7 ITA 6105 Viduli Gabriele, CC, STSM AMARANTA 73,0 1 (dnc (dnc) dnc dnc dnc dnc 
8 36 Cerni Ferruccio, CC, SNL DOLCEMORA 74,0 (dnc ) 2 (dnc) dnc dnc dnc dnc 
9 15574 Vidoni Stefano, CC, SNL SOLO LEI 75,0 (dnc ) 3 (dnc) dnc dnc dnc dnc 
10 ITA 10561 Ferluga Enrico, CC, STV LA ISLA 77,0 (dnc (dnc) dnc dnc dnc 5 dnc 
11 ITA 66 Perfetto Paolo, CC, LNI TS FREA 77,0 (dnc (dnc) dnc dnc 5 dnc dnc 
12 ITA 4446 Luciano Agapito, CC, CDVM SPRING 77,0 (dnc (dnc) dnc 5 dnc dnc dnc 
13 ITA 12931 Cicin Riccardo, CC, SNL AURA SILENTE 77,0 (dnc (dnc ) 5 dnc dnc dnc dnc 
14 ITA 5624 Frascella Emanuela, CC, SNL SO FAR PAZIBUM 77,0 (dnc ) 5 (dnc) dnc dnc dnc dnc 
15 ITA 35 Vaccari Franco, CC, YCA THUJA 78,0 (dnc ) 6 (dnc) dnc dnc dnc dnc 
16 ITA 5952 Umek Dario, CC, SVBG FLYER 80,0 (dnc (dnc) dnf dnc dnc dnc dnc 
17 ITA 828 Del Piero Alessandro, CC, SNL VEGA 80,0 (dnc) dnf (dnc) dnc dnc dnc dnc 

 
 

Risultati OPEN -  / 06-Crociera DELTA 
 

Punteggi presi in considerazione 2  scarti 
 

No Numero Nome Punti 1 2 3 4 5 6 7 
1 ITA 5460 Gianluca Nave, CD, SVBG UP2U 12,0 1 3 2 3 (dnc (dnc ) 3 
2 ITA 12693 Maurizio Anselmi, CD, SNG MORGANA 33,0 (dnc ) 1 3 2 (dnc) dnc 1 
3 ITA 12410 Favretto Giorgio, CD, STSM PASSION FRUIT 84,0 (dnc ) 2 4 (dnc) dnc dnc dnc 
4 ITA 17098 Sessolo Serena, CD, SNPJ BAMBOO 86,0 (dnc ) 4 (dnc) dnc dnf dnc dnc 
5 1009 Causo Nicola, CD, SVBG ISSIMA 90,0 (dnc (dnc) dnf dnc dnc 4 dnc 
6 ITA 12457 Resta Raffaele, CD, SVBG CAOS 105,0 (dnc (dnc) dnc dnc dnc 1 dnc 
7 ITA 10335 Fulan Lorenzo, CD, LNI TS ISADORA 105,0 (dnc (dnc) dnc dnc 1 dnc dnc 
8 ITA 5122 Gianni Sinico, CD, CDVM HALIAETUM 105,0 (dnc (dnc) dnc 1 dnc dnc dnc 
9 ITA 10187 Stefano Michelazzi, CD, STV LOLA 105,0 (dnc (dnc ) 1 dnc dnc dnc dnc 
10 ITA 16192 Macor Stefano, CD, DNS ARAMIS 106,0 (dnc (dnc) dnc dnc dnc dnc 2 
11 8723 Sistiani Franco, CD, SNG OLYMPIA 106,0 (dnc (dnc) dnc dnc dnc 2 dnc 
12 B 2218 Furlan Stefano, CD, LNI TS CIOFANNA 106,0 (dnc (dnc) dnc dnc 2 dnc dnc 
13 2380 Fattor, CD, SNG DAYBYDAY 107,0 (dnc (dnc) dnc dnc dnc 3 dnc 
14 ITA 2594 Coss Franco, CD, STSM ASTERIA 107,0 dnf (dnc (dnc) dnc dnc dnc dnc 
15 ITA 3770 Cociani Lorenzo, CD, CDVM BARBABLU 108,0 (dnc (dnc) dnc 4 dnc dnc dnc 
16 289 Cok Alessandro, CD, SNG RAFFAELLA 109,0 (dnc (dnc) dnc dnc dnc 5 dnc 
17 ITA 4047 Paolo Gini, CD, CDVM LUNA BLU 109,0 (dnc (dnc) dnc 5 dnc dnc dnc 
18 SN 59 Gordiyko Kostyantyn, CD, SVOC MAGIA 109,0 (dnc ) 5 (dnc) dnc dnc dnc dnc 
19 ITA 11972 Colautti Giorgio, CD, SNL AQUILA 110,0 (dnc (dnc) dnc dnc dnc 6 dnc 
20 ITA 15424 Zoff Renzo, CD, SNL WHITE 110,0 (dnc ) 6 (dnc) dnc dnc dnc dnc 
21 3773 Cerna Sigfrido, CD, SNG MOANA 112,0 (dnc (dnc) dnc dnc dnc dnf dnc 
21 10910 Berger Paolo, CD, STV SIR BRACCHETTO 112,0 (dnc (dnc) dnf dnc dnc dnc dnc 
21 ITA 11866 Zorzut Arrigo, CD, SNL ARUNDEL 112,0 (dnc (dnc) dnf dnc dnc dnc dnc 
24 27244 Gubertini Pierpaolo, CD, SNL IBIS 113,0 (dnc) dnf (dnc) dnc dnc dnc dnc 
24 4232 Trevisan Valerio, CD, SNL MIZAR 113,0 (dnc) dnf (dnc) dnc dnc dnc dnc 

 
 

Risultati OPEN -  / 07-Crociera ECHO 
 

Punteggi presi in considerazione 2  scarti 
 

No Numero Nome Punti 1 2 3 4 5 6 7 
1 ITA 16851 Giuliano Godini, CE, STV KIMEZUKA 8,0 1 (3 ) 1 3 2 1 (dns) 
2 ITA 13872 Umberto Mamolo, CE, YCA TAKE TWO 13,0 (dnf (4 ) 2 4 3 2 2 
3 ITA 15844 Massimo Polo, CE, DNS FURKOLJAAF 26,0 (dnc (dnc ) 3 2 dnf dnf 1 
4 ITA 7780 Scoppa Raffaele, CE, SNG AMMUINA 27,0 4 (7 ) 5 6 (dnf ) 6 6 
5 1744 Stiglic Egidio, CE, SNG SILVA 46,0 3 (dnc ) 4 (dnc) dnc 5 7 
6 31 Schiff Umberto, CE, S89 ARGENTOVIVO 21 83,0 (dnc ) 1 (dnc ) 1 dnc dnc dnc 



7 ITA 13849 Roberto Lezzi, CE, LNI TV BRIVIDO 83,0 (dnc (dnc) dnf dnc dnc dnf dns 
8 9665 Penso Marco, CE, STV PIONIERE 84,0 (dnc ) 2 (dnc) dnc 1 dnc dnc 
9 ITA 883 De Piccoli Alessandro, CE, SNL MAGICA 89,0 2 6 (dnc (dnc) dnc dnc dnc 
10 ITA 2 Vremec Alessio, CE, S89 NADAMAS 90,0 (dnc ) 5 (dnc) dnc dnc dnc 4 
11 ITA 16764 Antonino Sgroi, CE, SNL AIRONE 93,0 (dnc) ocs (dnc) dnc dnc dnc 3 
12 4217 Detoni Valter, CE, SVBG MAU III 97,0 (dnc (dnc) dnf dnc dnc 7 dnc 
13 1895 Coslovich Lorenzo, CE, SNL GIGLIO ROSSO 111,0 (dnc (dnc) dnc dnc dnc 3 dnc 
14 841 Bulang Paolo, CE, SNPJ BLUE EYES 112,0 (dnc (dnc) dnc dnc dnc 4 dnc 
15 ITA 2124 Iscra Riccardo, CE LEONE 112,0 (dnc (dnc) dnc dnc 4 dnc dnc 
16 ITA 10498 Milan VIttorino, CE, YCA UPO DI MARE 113,0 (dnc (dnc) dnc dnc dnc dnc 5 
17 ITA 11177 Fischer Fabio, CE, CDVM SCHIRIBIZ III 113,0 (dnc (dnc) dnc 5 dnc dnc dnc 
18 ITA 5893 Smundin Fabio, CE, SVBG LYNX 115,0 (dnc (dnc) dnc 7 dnc dnc dnc 
19 ITA 1804 Vegliach Maurizio, CE, SNL PIGAFFETTA 116,0 (dnc (dnc) dnc 8 dnc dnc dnc 
20 ITA 2949 Castellan Roberto, CE, CDVM BURIAN-SHOGUN 117,0 (dnc (dnc) dnc 9 dnc dnc dnc 
21 416 Albanese Riccardo, CE, SVBG PUNTA SOTTILE 117,0 (dnc (dnc) dnf dnc dnc dnc dnc 
22 ITA 6291 Serli Stefano, CE, LNI TS ALBA 118,0 (dnc (dnc) dnc dnc dnf dnc dnc 
22 ITA 5375 Colarich Adriano, CE, LNI TS PICCOLA 118,0 (dnc (dnc) dnc dnc dnf dnc dnc 
22 ITA 5535 Bertocchi Michele, CE, LNI TS TAITU' 118,0 (dnc (dnc) dnc dnc dnf dnc dnc 
25 ITA 6471 Cangiano Gennaro, CE, CDVM ALTOTES 120,0 (dnc (dnc) dnc dnf dnc dnc dnc 
25 ITA 16204 Giuri Giacomo, CE, SCMESTRE CHILAVISTA 120,0 (dnc (dnc) dnc dnf dnc dnc dnc 

 
 

Risultati OPEN -  / 08-Crociera FOXTROT 
 

Punteggi presi in considerazione 2  scarti 
 

No Numero Nome Punti 1 2 3 4 5 6 7 
1 14729 Gustin Dario, CF, S89 ARGENTOVIVO 7,0 (dnc ) 1 1 2 (dnc ) 1 2 
2 ITA 648 Velasco Giorgio, CF, CDVM POLVERE DI STELLE 23,0 (dnc (dnc ) 4 3 1 2 dnc 
3 609 Zori Arvio, CF, STV PLUTONE II 24,0 1 (dnc (dnc ) 5 2 3 dnc 
4 ITA 15630 Iscra Fulvio, CF, YCUPA AR VAG 36,0 (dnc (dnc ) 3 4 dnc dnc 3 
5 ITA 5101 Fulvio Marsi, CF, CDVM ZOGATOLO 41,0 (dnc (dnc) dnc 1 dnc dnc 1 
6 ITA 15748 Fabris Matteo, CF, DNS DES 5 54,0 (dnc (dnc ) 2 dnc dnc dnc dnc 
7 ITA 3459 Milillo Giovanni, CF, SNL VICTRIX 54,0 (dnc ) 2 (dnc) dnc dnc dnc dnc 
8 ITA 6241 Santarossa Fabio, CF, PSM GIUPALORU 55,0 (dnc ) 3 (dnc) dnc dnc dnc dnc 
9 ITA 564 Tognon Ivano, CF, LNI TS MAUI 57,0 (dnc (dnc) dnc dnc dnf dnc dnc 
9 ITA 2699 Bonazza Giorgio, CF, LNI TS LOU LOU 57,0 (dnc (dnc) dnc dnc dnf dnc dnc 
11 11111 Demicheli Lucio, CF, CDVM KOOMAS 60,0 (dnc (dnc) dnc dnf dnc dnc dnc 
11 5777 Pilato Alessandro, CF, CDVM GHOST 60,0 (dnc (dnc) dnc dnf dnc dnc dnc 

 
 

Risultati OPEN -  / 09-Crociera GOLF 
 

Punteggi presi in considerazione 1  scarto 
 

No Numero Nome Punti 1 4 5 6 7 
1 ITA 7920 Bani Massimo, CG, LNI TS MERINGA 6,0 (2 ) 2 1 2 1 
2 454 Feri Francesco, CG, DNS BRIGANTE TIBURZI 43,0 (dnc) dnc dnc 1 dnc 
3 ITA 9206 Ceschiutti Giulia, CG, STV SORCETTO 43,0 (dnc ) 1 dnc dnc dnc 
4 ITA 4447 Bologna Loredano, CG, STSM PUNKY 43,0 1 (dnc) dnc dnc dnc 
5 398 Calvani Alessandro, CG, STSM OCIODESOTO 45,0 3 (dnc) dnc dnc dnc 
6 ITA 4624 Miss Bruno, CG, LNI TS AYRLOR 45,0 (dnc) dnc dnf dnc dnc 
7 6227 Cecot Giorgio, CG, STSM CRISTINA 46,0 4 (dnc) dnc dnc dnc 
8 ITA 392 Tullio Ranni, CG, CDVM ANONIMA 46,0 (dnc) dnf dnc dnc dnc 
9 ITA 5681 Bradaschia Franco, CG, STSM KAILUA 48,0 dnf (dnc) dnc dnc dnc 
10 A 7 Borghi Federico, CG, STV OLIVIA 56,0 (dnc) dnc dnc dnc dnc 
10 7095 Toffarello Massimo, CG, SVBG ORION 25 56,0 (dnc) dnc dnc dnc dnc 
10 ITA 25265 Fulvia Carciotti, CG, S89 FINE DEL MONDO 56,0 (dnc) dnc dnc dnc dnc 
10 202 Stoka Peter, CG, TPK SIWALI 56,0 (dnc) dnc dnc dnc dnc 

 
 

Risultati OPEN -  / 10-Crociera HOTEL 
 
Punteggi presi in considerazione 1  scarto 
 

No Numero Nome Punti 2 3 4 6 7 
1 ITA 688 Svalduz Piero, CH, DNS LET'S GO 44,0 (dnc) dnc dnc dnf 3 
2 6043 Lorgio Michele, CH, SNL CIPAJA 58,0 (dnc) dnc dnc dnc 1 
3 21100 Mareschi Rosanna, CH, DNS RAJETA 58,0 (dnc) dnc dnc 1 dnc 
4 ITA 1827 Buzzi Paolo, CH, CDVM VIVA LA 58,0 (dnc) dnc 1 dnc dnc 
5 1112 Gialuz Mitja, CH, SVBG MARIO 58,0 (dnc ) 1 dnc dnc dnc 
6 ITA 772 Manzin Francesco, CH, SNL CLAP 58,0 1 (dnc) dnc dnc dnc 
7 111 Ilario Aviani Fulvio, CH CLARABELLA 59,0 (dnc) dnc dnc dnc 2 
8 ITA 8362 Lorenzi Erik, CH, STSM PANZER-8 59,0 (dnc) dnc 2 dnc dnc 
9 ITA 596 Riavez Pietro, CH, STV GA-ME 59,0 (dnc ) 2 dnc dnc dnc 
10 ITA 530 Baret Massimo, CH, SVBG MASH 60,0 (dnc ) 3 dnc dnc dnc 
11 SN 57 Panella Elisabetta, CH, SNL TAMARA II 60,0 dnf (dnc) dnc dnc dnc 



12 757 Zulian Michele, CH, CDVM PAPEROGA 61,0 (dnc) dnc dnf dnc dnc 
13 ITA 734 Nursi Stefano, CH, SVBG UTOPIA 64,0 (dnc) dnf dnc dnc dnc 
13 760 Gasperi Walter, CH, SVBG START ME UP! 64,0 (dnc) dnf dnc dnc dnc 
13 ITA 720 Walter Jagodich, CH, SVBG SCHIZZO 64,0 (dnc) dnf dnc dnc dnc 
16 ITA 6727 Corbatto Andrea, CH, SNL BRICI 76,0 (dnc) dnc dnc dnc dnc 
16 ITA 168 Ribolli Andrea, CH, LNI TS SUSYDUE 76,0 (dnc) dnc dnc dnc dnc 
16 ITA 6612 Prato Giacomo, CH, LNI TS COSTANTIA 76,0 (dnc) dnc dnc dnc dnc 

 
 

Risultati OPEN -  / 13-Regata ALFA 
 

Punteggi presi in considerazione 1  scarto 
 

No Numero Nome Punti 1 2 3 6 7 
1 15900 Renzi Erik, RA, STV BOOGEYMAN 5,0 1 2 (dnc ) 1 1 
2 USA 6999 Simeoni Lorenzo, RA, SNL J ONE MILLIGOR 8,0 (dnc ) 1 1 dnc dnc 

 
 
 
 

Risultati OPEN -  / 15-Regata CHARLIE 
 
Punteggi presi in considerazione 2  scarti 
 

No Numero Nome Punti 1 2 3 4 5 6 7 
1 EUR 36008 Camerotto Natale, RC, DNS COLUMBIA 6,0 1 (2 (2 ) 2 1 1 1 
2 ITA 14380 Massimo Jenko, RC, SVBG BOHEME 7,0 (dnc ) 1 1 1 2 2 (dnc) 
3 ITA 6217 Sergas Andrea, RC, LNI TS MIA 27,0 (dnc (dnc) dnc dnc 3 dnc dnc 
4 EUR 36017 Comelli Tommaso, RC, CNSM EMY TOO 27,0 (dnc (dnc ) 3 dnc dnc dnc dnc 
5 EUR 36009 Fontana Gianpaolo, RC, SNL FURIETTA 27,0 (dnc ) 3 (dnc) dnc dnc dnc dnc 

 
 

Risultati OPEN -  / 17-Regata ECHO 
 
Punteggi presi in considerazione 2  scarti 
 

No Numero Nome Punti 1 2 3 4 5 6 7 
1 1306 Casseler Francesco, RE, SNPJ TRUE LIFE 5,0 (1 (1 ) 1 1 1 1 1 
2 3072 D'Amico Federico, RE, YCA ANGELO 12,0 2 (dnc (dnc ) 2 2 dnc dnc 

 
 

Risultati OPEN -  / 18-Regata FOXTROT 
 

No Numero Nome Punti 1 5 6 
1 237 Bembo Giordano, RF, STSM CHUPA 3,0 1 1 1 

 
 
Risultati OPEN -  / 19-Regata GOLF 
 
Punteggi presi in considerazione 2  scarti 
 

No Numero Nome Punti 1 2 3 4 5 6 7 
1 ITA 24075 Borghi Alberto, RG, SNPJ P'ESTE 11,0 (dnc ) 2 3 2 2 (dnc ) 2 
2 ITA 16365 Colla Carlo, RG, CNPSM EL MORO 19,0 1 1 (dnc ) 1 (dnc) dnc 3 
3 7701 Ferraro Andrea, RG, CDVM MEZAMUJA 22,0 (dnc) dnf (dnc ) 4 3 2 7 
4 ITA 6015 Bivi Davide, RG, NSGIORGIO B-ONE 30,0 (dnc (dnc ) 2 dnc 1 1 dnc 
5 ITA 528 Rocchelli Fabio, RG, SVBG ZERO-24 43,0 (dnc (dnc ) 1 3 dnc dnc dnc 
6 ITA 3101 Franco Mauro, RG, STSM VELOCIRAPTOR 46,0 2 (dnc (dnc) dnc dnc dnc 5 
7 ITA 24034 Radin Dario, RG, SNL PESTEPESTIFERA 51,0 (dnc) dnf (dnc) dnc dnc dnc 6 
8 ITA 297 Alessandro Gianni, RG, DNS MIG 53,0 (dnc (dnc) dnc dnc dnc dnc 1 
9 ITA 24093 Bogatec Dean, RG, YCCUPA ESTIKA 55,0 (dnc (dnc) dnc dnc dnc 3 dnc 
10 ITA 8754 Colonna Stefano, RG, SNPJ LOS ANGELES 55,0 (dnc ) 3 (dnc) dnc dnc dnc dnc 
11 ITA 13003 Fioretti Renato, RG, PSM ANTIBES 56,0 (dnc (dnc) dnc dnc dnc dnc 4 
12 J 22 Giola Paolo, RG, CDVM JPEG 57,0 (dnc (dnc) dnc 5 dnc dnc dnc 

 
 

Risultati OPEN -  / 20-Regata HOTEL 
 

No Numero Nome Punti 3 
1 50 Paoletti Diego, RH, SVBG B50 1,0 1 

 
 
Risultati OPEN -  / 22-Libera BRAVO 
 

No Numero Nome Punti 2 
1 13228 Provvidenti Lucio, LB, SVOC BARRAONDA 1,0 1 

 



 
Risultati OPEN -  / 26-Libera FOXTROT 
 
Punteggi presi in considerazione 2  scarti 
 

No Numero Nome Punti 1 2 3 4 5 6 7 
1 ITA 46 Nobile Roberto, LF, S89 GUFO 9,0 1 2 (dnf ) 2 (3 ) 1 3 
2 SUI 7 Babich Christian, LF, LNITS ESCO MATTO N0 LIMITS 21,0 (dnc (dnc) dnc 1 2 dnc 2 
3 ITA 29 Deganutti Franco, LF, SVOC CANAGLIA 22,0 (dnc ) 1 4 (dnc ) 1 dnc dnc 
4 6 Perelli Pietro, LF, SVBG GOOFY 33,0 (dnc (dnc) dnc dnc dnc dnc 1 
5 ITA 33 Lantier Giulia, LF, SVBG DJANGO 33,0 (dnc (dnc ) 1 dnc dnc dnc dnc 
6 ITA 44 Lapo Nicola, LF, SVOC UFOLOGY 34,0 (dnc (dnc ) 2 dnc dnc dnc dnc 
7 ITA 28 Gianni De Visintini, LF, SVBG CATTIVIK 35,0 (dnc (dnc ) 3 dnc dnc dnc dnc 

 
 

Risultati OPEN -  / 28-Libera HOTEL 
 
Punteggi presi in considerazione 2  scarti 
 

No Numero Nome Punti 1 2 4 5 6 7 
1 ITA 6958 Durante Giovanni, LH, SVOC FRIXXX 4,0 (1 ) 1 1 (dnf ) 1 1 
2 GBR 444 Schaffer Fabio, LH, YCA INCUBO 19,0 (dnc (dnc) dnc 1 dnc dnc 
3 696 Vaccari Franco, LH, YCA 6DDOVE6 20,0 (dnc (dnc) dnc dnc dnc 2 
4 15 Sellan Andrea, LH, LNITS 3..2..1..ZERO 20,0 (dnc (dnc ) 2 dnc dnc dnc 
5 ITA 5 Gianni Tullio, LH, SNL SEI UNO ZERO 20,0 (dnc ) 2 (dnc) dnc dnc dnc 
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